

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	535	90	0	86	0	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	471	90	0	86	0	4	0	0	0
из них женщин	245	40	0	40	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														19	20	21	22	23	24																
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16							17	18														
Московский филиал Бюро главных инженеров проектов																																					
03001369	Главный специалист											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет										
Московский филиал Бюро управления субподрядными проектными работами																																					
03001346	Главный специалист											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет									
03001347	Главный специалист											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Московский филиал Отдел авторского надзора																																					
03001278	Ведущий инженер											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Московский филиал Отдел архитектурно-строительного проектирования, генеральных планов, автодорог, инженерных сетей																																					
03001324	Ведущий инженер-проектировщик											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
03001325	Ведущий инженер-проектировщик											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
03001472	Инженер-проектировщик											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
03001525	Ведущий инженер-проектировщик											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
03001534	Инженер-проектировщик I категории											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
03001535	Инженер-проектировщик II категории											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Московский филиал Отдел инженерно-экологического проектирования																																					
03001345	Инженер-проектировщик I категории											2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
03001415	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001416	Ведущий инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001417	Инженер-проектировщик I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001539	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Отдел кадров и социального развития																								
03001355	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Отдел охраны труда, промышленной и пожарной безопасности, охраны окружающей среды																								
03001402	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001403	Ведущий специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001404	Ведущий специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001405	Ведущий инженер по охране окружающей среды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Отдел проектирования линейной части газопроводов																								
03001531	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001532	Ведущий инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001533	Инженер-проектировщик I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Отдел проектирования систем автоматизации и связи																								
03001362	Ведущий инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Отдел проектирования систем электроснабжения и электрохимзащиты																								
03001376	Инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001413	Ведущий инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001414	Ведущий инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001516	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Отдел разработки смет и проектов организации строительства																								
03001209	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001323	Ведущий инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001378	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03001394	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001520	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001530	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001537	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001538	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Отдел технологического проектирования																							
03001526	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001527	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001528	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001529	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001536	Инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Отдел экономической эффективности реализации проектов																							
03001029	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Производственно-диспетчерский отдел																							
03001521	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Руководство																							
03001474	Заместитель главного инженера - начальник бюро												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Служба бухгалтерского учета и отчетности																							
03001198	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001199	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Служба материально-технического обеспечения																							
03001389	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий Комплексная испытательная лаборатория																							
03001363	Начальник лаборатории	2											2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий Отдел комплексных инженерных изысканий																							
03001428	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий Отдел комплексных инженерных изысканий ГИС и картографии																							
03001447	Ведущий инженер	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001448	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий Отдел комплексных инженерных изысканий ГИС и картографии																							
03001436	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001437	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001449	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Московский филиал Центр инженерных изысканий																								
03001473	Инженер I категории	2				2			2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий																								
03001432	Ведущий инженер								2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001433	Ведущий инженер								2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001434	Ведущий инженер	2			2				2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий																								
03001430	Ведущий инженер												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001431	Ведущий инженер												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий																								
03001518	Инженер I категории	2			2				2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий																								
03001444	Инженер I категории												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий																								
03001429	Ведущий инженер	2			2				2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001443	Инженер I категории	2			2				2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий																								
03001354	Инженер I категории												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001370	Инженер I категории												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001396	Ведущий инженер												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001427	Ведущий инженер												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр инженерных изысканий																								
03000847	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03001440	Заместитель начальника службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001441	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001453	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001454	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001455	Помощник машиниста буровой установки 4 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03001460	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001461	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
03001462	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001463	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07000159	Машинист буровой установки 5 разряда	2		3.1	2	2	2	2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
07000160	Машинист буровой установки 5 разряда	2		3.1	2	2	2	2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр информационных технологий Отдел сопровождения систем проектирования, компьютерного инженерного анализа																								
03001421	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001519	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр подготовки производства																								
03001241	Заместитель начальника центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр подготовки производства группа оформления прав на земельные участки																								
03001173	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001174	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001348	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр подготовки производства группа производственного мониторинга и контроля субподрядных договоров																								
03001177	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001178	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001350	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал Центр подготовки производства Отдел разработки документации по планировке территории																								
03001515	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 12.12.2023